Aspergatur Aqua benedicta.

BENE-

BENEDICTIO OLEI,

*Solemniter facienda ante Altare.*Adjutorium † nostrum in nomine Domini,
Qui fecit cælum, & terram.

EXORCISMUS.

EXorcizo † te creatura olei, per † Deum Patrem omnipotentem, qui creavit Cœlum, & terram, & omnia quæ in eis sunt: per † sapientissimum filium ejus Jesum Christum, per quem omnia in sapientia ordinata sunt: per Spiritum † sanctum: per quem bonitatem: & clementiam consequimur: per † Mariam Virginem debellatricem Daemoniorum, per † Sanctos Angelos castra Summi Regis: per † Patriarchas, & centoria Israel: per † Prophetas, oracula sancti Spiritus: per † sanctos Apostolos, iudices seculi: per Evangelistas, Cancellarios Christi fideles: per † Innocentes, flores Martyrũ: per † Sanctos Martyres, charitate sarvidos: per Sanctos Confessores lumina mundi: per sanctos Doctores, tuba sancti Spiritus: per † Monachos, semina benedictionis: per † sanctos Eremitas, mundi contemptores: per † sanctos Sacerdotes, sacra Christi dentes, per sanctos Devotas præceptorum servatores: per † sanctas Virgines, sponsas Christi: per † sanctas Viduas, specula morum: ut omnis virtus Diaboli, omnis exercitus adversarii, omnis incursus, omnis tumor, & dolor, & phantasma Sathanz, ministrorumque ejus eradicetur, & effugiat ab his, qui ex te biberint, vel se unxerint: maleficia cuncta diabolica destruas, & consumas, & medicina optima, & sancta efficiaris menti, & corpori sanitatem restituens, nec valeant Dæmones se latitare in corporibus ipsis, sed in virtute potentissimi nominis Jesu se manifestent, & obedientiam Ministris Jesu Christi præstent, & exeant cum omnibus maleficiis. In nomine sanctissimæ Trinitatis, Patris, † & Filii, † Spiritus † sancti, & omnium sanctorum, Amen.

Antipho-

Antiphona.

Tulit autem Samuel lenticulam olei, & effudit super
caput ejus, & deoscularus est eum.

Cantic. Moysi Deuter. 32.

Audite Cœli quæ loquor: audiat terra verba oris mei.
Concresecat, in pluviam doctrina mea, fluat ut ros clo-
quium meum.

Quasi imber super herbam, & quasi stillæ super grami-
na: quia nomen Domini invocabo.

Dare magnificentiam Deo nostro: Dei perfecta sunt o-
pera, & omnes viæ ejus judicia.

Deus fidelis, & absque ulla iniquitate: justus, & rectus:
peccaverunt ei, & non filii ejus in sordibus.

Generatio prava atque perversa: hæcinc reddis Domi-
no popule stulte, & insipiens?

Nunquid non ipse est Pater tuus: qui possedit te, & fecit.
& creavit te?

Memento dierum antiquorum: cogita generationes
singulas.

Interroga Patrem tuum & annuntiabit tibi: majores
tuos, & dicent tibi.